
 

 
51500 Krk, Vinogradska 3 
tel. 051 221-400,  221-420 
E-mail: srednja-skola-krk@ri.t-com.hr            
web: www.ss-hrvatskikraljzvonimir-krk.skole.hr/ 
IBAN HR5324020061100108763 Erste banka 

 
KLASA: 003-02/24-01/9 
URBROJ: 2142-10-05-24-9 
 
Krk, 29. travnja 2024. godine 
                          
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
             Na temelju članka 82. Statuta Srednje škole Hrvatski kralj Zvonimir, Školski 
odbor je na elektronskoj sjednici održanoj 29. travnja 2024. godine donio 
 
 

ODLUKU 
o usvajanju prijedloga prvog rebalansa financijskog plana  

za 2024. godinu. 
 
 

 Financijski plan  Prijedlog prvog rebalansa 
financijskog plana   

Županijski proračun-zakonski 
standard 

130.117,56 128.677,86 

Županijski proračun- iznad zakon. 
standarda 

38.633,33 37.133,40 

Vlastita sredstva 1.544.201,20 1.991.141,10 

 
 
 
 

Predsjednik Školskog odbora 
Hrvoje Karabaić, prof. 

 
 
 

 
 
 

http://www.ss-hrvatskikraljzvonimir-krk.skole.hr/


 2 

 
51500 Krk, Vinogradska 3 
tel. 051 221-400,  221-420 

E-mail: srednja-skola-krk@ri.t-com.hr            
web: www.ss-hrvatskikraljzvonimir-krk.skole.hr/ 
IBAN HR5324020061100108763 Erste banka 
 
 
KLASA: 003-02/24-01/8 
URBROJ: 2142-10-05-24-8 
 
 
Krk, 29. travnja 2024. godine  
 
 

Temeljem članka 98. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj 
školi (NN 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 
136/14-RUSRH ,152/14, 07/17, 68/18, 98/19, 64/20, 151/22, 156/23), te članka 82. 
Statuta Srednje škole Hrvatski kralj Zvonimir, Školski odbor na sjednici održanoj 29. 
travnja 2024. godine donosi  
 
 

ODLUKU 
O USVAJANJU ČETVRTIH IZMJENA I DOPUNA STATUTA 

SREDNJE ŠKOLE HRVATSKI KRALJ ZVONIMIR 
 
1. Usvajaju se Četvrte Izmjena i dopuna Statuta Srednje škole Hrvatski kralj Zvonimir 
temeljem Zakona o izmjenama i dopunama Zakona o odgoju i obrazovanju u 
osnovnoj i srednjoj školi (NN 156/23).  
2. Prijedlog četvrtih izmjena i dopuna Statuta Srednje škole Hrvatski kralj Zvonimir 
uputit će se Osnivaču radi dobivanja prethodne suglasnosti.  
4. Po dobivanju iste, četvrte izmjene i dopune Statuta Srednje škole Hrvatski kralj 
Zvonimir vratit će se na usvajanje Školskom odboru ove škole.  
 
 
 
 

Predsjednik Školskog odbora  
Hrvoje Karabaić 

 

http://www.ss-hrvatskikraljzvonimir-krk.skole.hr/

